

Tiedoksi

LOVKAJK 23.04.2024 § 21

- Kansalaisopiston tuntien vähennys Lapinjärvellä: Valtionosuuksien pienenemisestä ja kansalaisopiston opetuksen kallistumisesta johtuen kansalaisopiston toiminta on kallistunut vuoden 2024 osalta. Tuntien nettohinnan kehitys on ollut se, että vuonna 2022 nettokustannukset per opetustunti olivat koko Loviisan kansalaisopiston tasolla 64 €/opetustunti. Vuodelle 2023 oli budjetoitu nettokustannuksia per opetustunti 65 €/opetustunti, mutta toteuma olikin 70 €/opetustunti. Tämä tunnusluku (opetustunnin nettohinta) tulee vuonna 2024 nousemaan entisestään valtionosuuden leikkauksen ja kunta-alan työehtosopimuksen mukaisten palkankorotusten sekä muiden kulujen nousun vuoksi. Koska toiminnan loppulasku on ennakoitua huomattavasti suurempi, kansalaisopiston tunteja on vähennettävä Lapinjärven kunnassa, jotta pysyisimme meille annetussa taloudellisessa kehityksessä. Valtionosuuksia maksetaan kunnalle mm. toteutuneiden tuntien ja oppilasmäärien perusteella. Tuntien vähentäminen vaikuttaa kansalaisopiston toimintaan tulevaisuudessa siten, että raportoimme Opetushallitukselle vähemmän toteutuneita tunteja vuonna 2024 ja saamme entistä vähemmän valtionosuuksia.

- Kansalaisopiston tuntiopettajien työsuhte-etu: Koska moni kansalaisopiston tuntiopettajista on vailla varsinaisia pedagogisia opintoja, heidän työssä menestymistään ja työssäoppimistaan on syytä tukea. Oheismateriaali: viranhaltijapäätös.

- TPO-tuntien eli taiteen perusopetuksen tuntien tilanne: Taiteen perusopetuksen opetuksessa on huoli alueellisesta ja kielellisestä tasa-arvosta ja tasoryhmien jatkumisesta niin, että lainmukainen 500 tunnin opetus taataan oppilaille. Tulevaisuudessa kansalaisopiston johtokunnan on otettava kantaa TPO-ryhmien ryhmäkokoon ja mahdolliseen lisämäärärahaan.

-Puheenjohtaja kertoi olleensa yhteydessä Kansalaisopistojen liittoon. Toiminnanjohtaja kertoi syksyllä 2024 kohdistuvista valtionosuuksien leikkauksista. Kansalaisopiston rehtori selvittää asiaa.

Ehdotus

Merkitään tiedoksi.

Päätös

Johtokunta merkitsi asiat tiedoksi.

Tekninen korjaus, josta sovittiin kokouksessa puheenjohtajan kanssa liittyen kansalaisopiston tuntien vähennykseen Lapinjärvellä (uusi tekstin muotoilu):

-Kansalaisopiston tuntien vähennys Lapinjärvellä: Valtionosuuksien pienenemisestä ja kansalaisopiston opetuksen kallistumisesta johtuen kansalaisopiston toiminta on kallistunut vuoden 2024 osalta. Tuntien nettohinnan kehitys on ollut se, että vuonna 2022 nettokustannukset per opetustunti olivat koko Loviisan kansalaisopiston tasolla 64 €/opetustunti. Vuodelle 2023 oli budjetoitu nettokustannuksia per opetustunti 65 €/opetustunti, mutta toteuma olikin 70 €/opetustunti. Tämä tunnusluku (opetustunnin nettohinta) tulee vuonna 2024 nousemaan entisestään valtionosuuden leikkauksen ja kunta-alan työehtosopimuksen mukaisten palkankorotusten sekä muiden kulujen nousun vuoksi. Koska toiminnan

loppulasku on ennakoitua huomattavasti suurempi, kansalaisopiston tunteja on vähennettävä Lapinjärven kunnassa, jotta kansalaisopisto pysyy sille annetussa taloudellisessa kehyksessä. Valtionosuuksia maksetaan kunnalle mm. toteutuneiden tuntien ja oppilasmäärien perusteella. Tuntien vähentäminen vaikuttaa kansalaisopiston toimintaan tulevaisuudessa siten, että kansalaisopisto raportoi Opetushallitukselle vähemmän toteutuneita tunteja vuonna 2024 ja saa entistä vähemmän valtionosuuksia.